
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO
Białystok, dnia 15 stycznia 1986 r. Nr 1

TREŚĆ :
z.

Uchwały rad narodowych

1   Nr VI/44/85 Gminnej Rady Narodowej w Narwi z dnia 25 czerwca 1985 r. w sprawie wysokości stawek po
datku od posiadania psów i  terminu płatności.

2   Nr VIII/42/85 Gminnej Rady Narodowej w  Poświętnem z dnia 30i września 1985 r. w sprawie podatku od
posiadania psów.

3 — Nr VIII/34/85 Gminnej Rady Narodowej w Nurcu Stacji z dnia 24 października 1985 r. w sprawie opłaty ad
ministracyjnej.

 4  Nr VIII/36/85 Gminnej Rady Narodowej w Nurcu Stacji z dnia 24 października 1985 r. w  sprawie podatku
od posiadania psów.

5 _  Nr VI/35/85 Gminnej Rady Narodowej w  Czeremsze z dnia 29 października 1985 r. w  sprawie opłaty admi
nistracyjnej.

6 — Nr X/43/85 Gminnej Rady Narodowej w Jasionówce z dnia 19 listopada 1985 r. w  sprawie obniżenia stawek
podatku od nieruchomości.

7 — Nr X/44/85 Gminnej Rady Narodowej w Jasionówce z dnia 19 listopada 1985 r. w sprawie zwolnienia od
świadczeń na fundusz gminny.

8 — Nr IX/44/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Surażu z dnia 24 listopada 1985 r. w  sprawie opłaty ad
ministracyjnej.

9 — Nr IX/45/85 Rady Narodowej Miasta li Gminy w Surażu z dnia 24 listopada 1985 r. w  sprawie podatku od
posiadania psów.

10 — Nr IX/48/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mońkach z dnia 27 listopada 1985 r. w skrawie stawek
świadczeń na fundusz gminny.

11 — Nr IX/49/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mońkach z dnia 27 listopada 1985 r. w sprawie obniżki
stawek podatku od nieruchomości.

Zarządzenia W ojewody Białostockiego

12 — Nr 1/86 z dnia 9 stycznia 1986 r. w  sprawie ustalenia cen za wywóz nieczystości stałych przez Miejskie
Przedsiębiorstwo Oczyszczania w Białymstoku.

13 — Nr 2/86 z dnia 9 stycznia 1986 r. w sprawie ustalenia opłat za pobieraną wodę i wprowadzenie ścieków do
urządzeń kanalizacyjnych eksploatowanych przez Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
w Białymstoku.

14 — Nr 3/86 z dnia 9 stycznia 1986 r. w  sprawie ustalenia cen za wywóz nieczystości stałych i płynnych przez
Rejonowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Białymstoku.

Poz. 1 

Uchwała N r VI/44/85 

Gminnej Rady Narodowej w  Narwi

z dnia 25 czerwca 1985 r.

w sprawie wysokości stawek podatku od posiadania psów  
terminu płatności.

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 marca 
5 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawki w wysokości 500 zł od posiadanego więcej 
niż jednego psa z terminem płatności do dnia 31 marca 

każdego roku.
§ 2

Zwalnia się od podatku wszystkich mieszkańców gminy 
posiadających jednego psa.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca Się Naczelnikowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie z dniem powzięcia.

Z-ca Przewodniczącego
Gminnej Rady Narodowej

(—) Helena Romańska

Poz. 2

Uchwała N r VIII/42/85

Gminnej Rady Narodowej w  Poświętnem

z dnia 30 września 1985 r.

w  sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa w Poświętnem uchwala, co na
stępuje:

§ 1

Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów w 
wysokości:
1) 200 zł od pierwszego psa,
2) 300 zł od drugiego psa,
3) 500 zł od każdego następnego.

S 2

1. Zwalnia się od podatku od posiadania jednego psa eme
rytów lub rencistów prowadzących samodzielne gospo
darstwo domowe.

2. Pozostałe zwolnienia i ulgi w podatku od posiadania psów 
określają przepisy art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 
marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50).

§ 3

Podatek od posiadania psów jest płatny bez wezwania w



str. 2 DZIENNIK  URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 1/Poz. 2—5

terminie do dnia 15 lutego każdego roku na konto Urzędu 
Gminy w Poświętnem.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Mieczysław Gołaszewski

Poz. 3 

Uchwała N r VIII/34/85 

Gminnej Rady Narodowej w  Nurcu Stacji

z dnia 24 października 1985 r. 

w  sprawie opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o 
podatkach a opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa w Nurcu Stacji uchwala, co na
stępuje:

§ 1

Wprowadza się opłatę administracyjną od następujących 
czynności urzędowych terenowego organu administracji pań
stwowej w wysokości:

1) 500 zł za przyjęcie oświadczenia woli spadkodawcy (spo
rządzenie testamentu),

2) 500 zł za dokonanie oględzin, które nie są ustawowym 
obowiązkiem organu administracji państwowej.

§ 2

Obowiązek uiszczenia opłaty administracyjnej ciąży na 
osobach fizycznych z chwilą dokonania czynności wymie
nionych w § 1.

§ 3

Trac i moc uchwała Nr 16/76 Gminnej Rady Narodowej w 
Nurcu Stacji z dnia 1 marca 1976 r. w sprawie opłaty ad
ministracyjnej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(—) mgr T. Wawrzyniak

Poz. 4 

Uchwała N r VIII/36/85 

Gminnej Rady Narodowej w  Nurcu Stacji 

z dnia 24 października 1985 r. 

w  sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa w  Nurcu Stacji uchwala, co na
stępuje:

§ 1

Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów w 
wysokości:

1) 200 zł od pierwszego psa,
2) 600 od drugiego psa,
3) 1800 zł od każdego następnego.

§ 2

Zwolnienia i ulgi w podatkach od posiadania psów okreś
lają przepisy art. 12 ust. 2 1 3  ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50).

§ 3

Podatek od posiadania psów jest płatny bez wezwania w 
terminie do dnia 15 lutego każdego roku na kontu Urzędu 
Gminy w Nurcu Stacji.

§ 4

Traci moc uchwała Nr 17/76 Gminnej Rady Narodowej 
z dnia 1 marca 1976 r. w  sprawie 'podatku od posiadania 
psów.

 § 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(—) mgr T. Wawrzyniak

Poz. 5

Uchwała N r VI/35/85

Gminnej Rady Narodowej w  Czeremsze

z dnia 29 października 1985 .r.

w  sprawie opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 .marca 1985 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna. Rada Narodowa w Czeremsze uchwala, co nastę
puje:

§ 1

Wprowadza się opłatę administracyjną od następujących 
czynności urzędowych terenowego organu administracji 
państwowej w wysokości:
1) 500i zł za przyjęcie oświadczenia woli spadkodawcy (spo

rządzenie testamentu),
2) 1000 zł za dokonanie oględzin, które nie są ustawowym 

obowiązkiem organu administracji państwowej.

§ 2

Obowiązek uiszczenia opłaty administracyjnej ciąży na 
osobach fizycznych z chwilą dokonania czynności wymie
nionych w  § 1.

§ 3

Traci moc uchwała Nr VI/33/76 Gminnej Rady Narodowej 
z dnia 30 marca 1976 r. w sprawie opłaty administracyjnej.

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(— ) M ikołaj Laszuk

§ 4



N r 1/Poz. 6— 9 DZIENNIK  URZĘDOW Y W OJEW ÓDZTW A B IAŁOSTOCKIEGO str. 3

Poz. 6

Uchwala Nr X/43/85

Gminnej Rady Narodowej w Jasionówce

z dnia 19 listopada 1985 r.

w  sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1983 r.
o  podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

1. Obniża się o 20% stawki podatku od nieruchomości od 
części budynków mieszkalnych podlegających ubezpiecze
niu ustawowemu, w  których znajdują się lokale użytko
we, zajętych na:
1) działalność wytwórczą, usługową lub handlową wyko

nywaną przez jednostki gospodarki nieuspołecznionej,
2) garaże lub szkoły,
3) pozostałe zarobkowe cele użytkowe.

2. Obniża się o 20% stawki podatku od nieruchomości od 
budynków nie podlegających ubezpieczeniu ustawowe
mu:
1) zajętych na działalność wytwórczą, usługową lub han

dlową wykonywaną przez jednostki gospodarki nie
uspołecznionej,

2) zajętych na garaże lub składy,
3) zajętych' na pozostałe zarobkowe cele użytkowe.

§ 2

Obniża się o 50% stawki podatku od nieruchomości od 
budynków lub ich części zajmowanych na wykonywanie na
stępujących rzemiosł:
1) ślusarstwo,
2) kowalstwo,
3) fryzjerstwo,
4) krawiectwo damskie i męskie,
5) elektromechanika,
6) teleradiomechanika,
7) gręplowanie wełny,
3) stolarstwo w  zakresie budowanym.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Bia
łostockiego.

Przewodniczący. 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Cyprian Bartnik

Poz. 7 

Uchwała Nr X/44/85

Gminnej Rady Narodowej w Jasionówce

z dnia 19 listopada 1985 r.

w  sprawie zwolnienia od świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
N r 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa uchwala, co na
stępuje:

§ 1

Zwalnia się od świadczeń na fundusz gminny następują
cych podatników:
1. Wozaków mleka.

§ 2
Uchwała wchodzi w  życie z dniem powzięcia z mocą obo

wiązującą od stycznia 1985 roku i .podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(—) Cyprian Bartnik

Poz. 8

Uchwała Nr IX/44/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Surażu

z dnia 24 listopada 1985 r.

w sprawie opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. N r 12, poz. 50) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w  Surażu uchwala, co nastę
puje:

§ 1

Wprowadza się opłatę administracyjną od następujących 
czynności urzędowych terenowego organu administracji 
państwowej w  wysokości:
1) 1000 zł za przyjęcie oświadczenia woli spadkodawcy (spo

rządzenie testamentu),
2) 20001 zł za dokonanie oględzin, które nie są ustawowym 

obowiązkiem organu administracji państwowej.

§ 2

Obowiązek uiszczenia opłaty administracyjnej ciąży na 
osobach fizycznych z chwilą dokonania czynności wym ie
nionych w  § 1, na konto Urzędu Miasta i Gminy w Surażu.

§ 3

Traci moc uchwała Nr XI/40/76 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w  Surażu z  dnia 13 czerwca 1976 r. w  sprawie 
wprowadzenia opłaty administracyjnej.

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od daty ogło
szenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie
go.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(— ) mgr Józef Gierejko

Poz. 9

Uchwała Nr IX/45/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Surażu

z dnia 24 listopada 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w  Surażu uchwala, co na
stępuje:

§ 1

Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów w
wysokości:
1) 150 zł od pierwszego psa,
2) 250 zł od drugiego psa,
3) 500 zł od każdego następnego.

§ 2

Zwolnienia i ulgi w  podatku od posiadanych psów okreś
lają przepisy art. 2 i 3 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50).

6 3

Podatek od posiadania psów jest płatny bez wezwania w  
terminie do dnia 15 lutego każdego roku na konto Urzędu 
Miasta i Gminy w  Surażu.

§ 4

Traci moc uchwała N r XI/41/76 Rady Narodowej Miasta
1 Gminy w  Surażu z dnia 13 czerwca 1976 r. w  sprawie



str. 4 D ZIE N N IK  URZĘDOW Y W OJEW ÓDZTW A BIAŁOSTOCKIEGO Nr l/Poz. {/--II

wprowadzenia na obszarze miasta i gminy Suraż podatku 
od posiadania psów.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta ii Gminy 

(— ) mgr Józef Gierejko

Po z. 10

Uchwała Nr IX/48/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Mońkach

z dnia 27 listopada 1985 r.
I

w  sprawie stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 2 w  .związku z art. 3 i a;rt. 4 
ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gmin
nym i funduszu m iejskim  (Dz. U. N r 52, poz. 269) Rada Na
rodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawki świadczeń na fundusz:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących j.g.u. 

wykonujących działalność wytwórczą, handlową lub usłu
gową:
1) płacących podatki obrotowy i dochodowy w  formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat
ków  —  opłatę skarbową albo zwolnionych od obo
wiązku płacenia podatków:
a) w  wysokości jednokrotnej stawki opłaty skarbo

wej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rze
miosła obowiązującej w  dniu 1 stycznia roku po
datkowego za który dokonuje się wymiaru świad
czenia na fundusz dla następujących rodzaj pro
wadzonej działalności:
—  fryzjerstwo męskie,
—  szewstwo imiarowe i naprawkowe,
—  dekarstwo,
—  wulkanizatorstwo,
—  ciesielstwo,
—  szklarstwo,
—  kowalstwo,
—  zegarmistrzostwo,
—  powróźnictwo,
—  zduństwo,
—  mechanika maszyn i urządzeń rolniczych,
—  furmaństwo oraz przewóz mleka przez rolni

ków;
b) w  wysokości 2-krotnej stawki opłaty skarbowej za 

potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła 
obowiązującej w  dniu 1 stycznia roku podatkowe
go za który dokonuje się wymiaru świadczenia na 
fundusz dla następujących rodzaj prowadzonej 
działalności:
—  maglowanie,
—  kilimiarstwo,
—  fryzjerstwo damskie,
—   ślusarstwo,
—  stolarstwo,
—  elektromechanika,
—  krawiectwo damskie i męskie;

c) w  wysokości 3-krotnej stawki opłaty skarbowej 
za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemio
sła obowiązującej w  dniu 1 stycznia roku podatko
wego za który dokonuje się wymiaru świadczenia 
na fundusz dla pozostałych rodzaj działalności nie 
wymienionych pod literą a i  b;

2) od osób nie wymienionych w  pkt. 1 bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności:
a) w  wysokości jednokrotnej stawki opłaty skarbowej 

za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła obowią
zującej w  dniu 1 stycznia roku podatkowego za 
który dokonuje się wymiaru świadczenia na fun
dusz dla następujących rodzaj prowadzonej dzia
łalności:

—  wytwórczość ludowa i artystyczna przy obro
tach przekraczających 50 tys. zł rocznie,

—  zrywka i  wywóz drewna,
—  młynarstwo,
—  rzeźnictwo i wędliniarstwo,
—  gręplarstwo,
—  dziewiarstwo maszynowe,
—  produkcja grabi,
—  wykonawcy robót geodezyjnych;

b) w  wysokości 2-krotnej stawki opłaty skarbowej za 
zezwolenie na wykonywanie rzemiosła obowiązują
cej w dniu 1 stycznia roku podatkowego za który 
dokonuje się wymiaru świadczenia na fundusz dla 
następujących rodzai prowadzonej działalności:
—  tartacznictwo,
—  stolarstwo,
—  kuśnierstwo,
—  złotnictwo,
—  konserwacja i diagnostyka samochodowa,
—  malowanie na szkle i porcelanie,
—  murarstwo;

c) w  wysokości 3-krotnej stawki opłaty skarbowej za 
zezwolenie na wykonywanie rzemiosła obowiązu
jącej w  dniu 1 stycznia roku podatkowego za który 
dokonuje się wymiaru świadczenia na fundusz dla 
pozostałych rodzaj działalności nie wymienionych 
pod literą a i b.

2. Od nieruchomości osób fizycznych i osób prawnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, które 
.są właścicielami lub posiadaczami samoistnymi nieru
chomości nie związanych z gospodarstwem rolnym lub 
wykonywaniem działalności wytwórczej, handlowej lub 
usługowej oraz od jednostek gospodarki uspołecznionej, 
które na obszarze gminy lub miasta do 20 tys. mieszkań
ców są właścicielami lub posiadaczami nieruchomości nie 
związanych z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub dzia
łalnością przemysłową, handlową bądź usługową:
1) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo
wego, a od domów letniskowych 40' zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości ustalonej dla ce
lów  ubezpieczenia ustawowego,

2) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

3) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntów zarówno zabudo
wanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekrea
cyjnych 0i,30 zł .za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2

1. Ustala się ulgi w  świadczeniach na fundusz gminny na
stępującym grupom podatników:
—  inwalidom I grupy w  wysokości 50% wymiaru,
—  wykonawcom robót geodezyjnych 70% wymiaru,
—  rolnikom trudniącym się furmaństwem i przewozem 

'mleka o 25%,
2. Zwalnia się od świadczeń na fundusz następujących po

datników:
—  kombatantów,
—  członków OSP.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i pod
lega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Bia
łostockiego.

Przewodniczą cy 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(— ) inż. Ryszard Dąbrowski

Poz. 11 

Uchwała Nr IX/49/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Mońkach 

z dnia 27 listopada 1985 r. 

w  sprawie obniżki stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca



Nr 1/Poz. 11— 13 DZIENNIK  URZĘDOW Y W OJEW ÓDZTW A BIAŁOSTOCKIEGO str. 5

1985 x. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 
50) Rada Narodowa Miasta d Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się obniżkę w  wysokości 50% stawek podatku 
od nieruchomości określonych w  § 3 plkt 1 i  § 4 pkt 1 roz
porządzenia Rady M inistrów z  dnia 25 lipca 1985 r. w  spra
w ie wykonania przepisów ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych oraz poboru świadczeń pieniężnych dotyczących 
nieruchomości w formie łącznego zobowiązania pieniężnego 
(Dz. U. N r 44, poz. 215) od budynków lub ich części zajmo
wanych na wykonywanie rzemiosł:
1. Wymagających większej powierzchni użytkowej zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Rzemiosł usługowych, których odczuwa się brak na te

renie miasta i gminy zgodnie z załącznikiem N r 2 do 
niniejszej uchwały.

 § 2

Wykonanie uchwały zlpca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny.

 § 3

Uchwała wchodzi w  życie z  dniem 1. stycznia 1986 r.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(— ) inż. Ryszard Dąbrowski

Załącznik Nr 1
do uchwały N r IX/49/85 RNMiG w  Mońkach 
z dnia 27 listopada 1985 r.

W Y K A Z

rzeminosł, którym przysługują obniżki w  podatku od nieru
chomości z tytułu posiadania większej powierzchni użytko
wej:

1) ślusarstwo,
2) mechanika maszyn i urządzeń rolniczych,
3) mechanika pojazdowa,
4) blacharstwo pojazdowe,
5) lakiernictwo pojazdowe,
6) mycie oraz smarowanie samochodów i motocykli oraz 

inne drobne usługi nie związane z ich naprawą,
7) wytwarzanie części zamiennych i  akcesoriów do pojaz

dów mechanicznych,
8) wulkanizatorstwo,
9) wytwarzanie wyrobów ceramiki budowlanej,

10) betoniarstwo,
11) kamieniarstwo,
12) szklarstwo,
13) malowanie na szkle i porcelanie,
14) tartacznictwo,
15) wytwarzanie listew i parkietów,
16) rzeźbiarstwo w  drewnie,
17) wytwarzanie listew i galanterii drzewnej,
18) stolarstwo,
19) tapicerstwo,
20) koszykarstwo,
21) wytwarzanie mioteł, wyrobów z gałęzi i  słomy,
22) gręplarstwo,
23) kilimiarstwo,
24) powroźnictwo,
25) modniarstwo,
26) krawiectwo miarowe damskie i  męskie,
27) krawiectwo odzieży lekkiej.,
28) garbarstwo skór 'bez włosa,
29) wyprawa skór futerkowych,
30) odświeżanie i renowacja wyrobów skórzanych,
31) kuśnierstwo,
32) kaletnictwo,
33) młynarstwo,
34) cukiernictwo,
35) przetwórstwo owoców i  warzyw,
36) blacharstwo budowlane,
37) maglowanie,
38) fotografowanie.

Załącznik N r 2
do uchwały N r IX/49/85 RJNMiG w  Mońkach 
z dnia 27 listopada 1985 r.

W Y K A Z

rzemiosł usługowych, którym przysługują obniżki w  podatku 
od nieruchomości w  związku z ich odczuwalnym brakiem 
na terenie miasta i gminy:

1) kowalstwo,
2) zegarmistrzostwo,
3) elektromechanika,
4) tele- i radiomechanika,
5) dziewiarstwo maszynowe,
6) szewstwo miarowe,
7) szewstwo naprawkowe,
8) introligatorstwo,
9) fryzjerstwo.

Poz. 12 

Zarządzenie Nr 1/86 

Wojewody Białostockiego

.z dnia 9 stycznia 1986 r.

w  sprawie ustalenia cen za wywóz nieczystości stałych i 
płynnych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w  
Białymstoku.

Na podstawie § 1 pkt 11, lit. d rozporządzenia Rady M i
nistrów z  dnia 30i grudnia 1983 r. w  sprawie upoważnienia 
organów administracji państwowej do ustalania niektórych 
cen urzędowych i marż handlowych urzędowych oraz okreś
lania zasad ustalania cen regulowanych (Dz. U. N r 75, poz. 
340; zm  z 1984 r. N r 61, poz. 322) zarządza się, co następu-

§  1

Ustala się cenę za wywóz nieczystości płynnych w  wyso
kości 218 zł za 1 m3.

§ 2

Ustala się cenę za wywóz nieczystości stałych:
1) z pojem ników —  w  kwocie 190 zł za 1 m3,
2) luzem —  w  kwocie 300 zł za 1 m3.

§ 3

Wykonanie zarządzenia zleca się Miejskiemu Przedsię
biorstwu Oczyszczania w  Białymstoku.

Traci moc zarządzenie N r 31/84 W ojewody Białostockiego 
z dnia 11 kwietnia 1984 r. W sprawie ustalenia cen za w y 
wóz nieczystości stałych i  płynnych przez Miejskie Przed
siębiorstwo Oczyszczania w  Białymstoku (Dz. Urz. W RN Nr 
8, poz. 70i).

§ 5

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą od 1 lutego 1986 r. i  podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

W icewojewoda 
(— ) mgr inż. Julian Slarzyński

Poz. 13

Zarządzenie N r 2/86 ,

Wojewody Białostockiego

z dnia 9 stycznia 1986 r.

w  sprawie ustalenia opłat za pobieraną wodę i wprowadza
nie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych eksploatowanych



str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 1/Poz. 13—14

przez Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanali
zacji w Białymstoku.

Na podstawie § 10 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
4 lutego 1977 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia w wodę
i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wprowa
dzanie ścieków (Dz. U. Nr 7, poz. 29; zm. z 1982 r. Nr 43, 
poz. 279; z 1985 r. Nr 2, poz. 8) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się opłatę za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrze

nia w wodę w wysokości 15,90 zł za 1 m3.

§ 2 y

Ustala się opłatę za ścieki wprowadzane do urządzeń ka
nalizacyjnych w wysokości 8,50 zł za 1 m3.

§ 3

Wykonanie zarządzenia zleca się Wojewódzkiemu Przed
siębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji w Białymstoku.

§ 4
Tracą moc:

1) zarządzenie Nr 22/58 Wojewody Białostockiego z dnia 30 
maja 1985 r. w sprawie ustalenia opłat za pobieraną 
wodę i wprowadzanie ścieków do urządzeń kanalizacyj
nych eksploatowanych przez Wojewódzkie Przedsiębior
stwo Wodociągów i Kanalizacji w Białymstoku (Dz. Urz. 
WB Nr 8, poz. 149),

2) zarządzenie Nr 36/85 Wojewody Białostockiego z dnia 22 
sierpnia 1985 r. zmieniającego zarządzenie Nr 22/85 Wo
jewody Białostockiego z dnia 30 maja 1985 r. w sprawie 
ustalenia opłat za pobieraną wodę i wprowadzanie ście
ków do urządzeń kanalizacyjnych eksploatowanych przez 
Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
w Białymstoku (Dz. Urz. WB Nr 11, poz. 176).

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą od 1 lutego 1986 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Wicewojewoda 
(—) mgr inż. Julian Slarzyński

Poz. 14 

Zarządzenie Nr 3/86 

Wojewody Białostockiego

z dnia 9 stycznia 1986 r.

w sprawie ustalenia cen za wywóz nieczystości stałych i 
płynnych przez Rejonowe Przedsiębiorstwa Gospodarki Ko
munalnej i Mieszkaniowej w Białymstoku.

Na podstawie § 1 pkt 11, lit. d rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 30 grudnia 1983 r. w sprawie upoważnienia 
organów administracji państwowej do ustalania niektórych 
cen urzędowych i marż handlowych urzędowych oraz okreś
lania zasad ustalania cen regulowanych (Dz. U. Nr 75, poz. 
340i; zm. z 1984 r. Nr 61, poz. 322) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się cenę za wywóz nieczystości płynnych w wyso

kości 383 zł za 1 m3.

. § 2
Ustala się cenę za wywóz nieczystości stałych w wyso

kości 779 zł za 1 m3. .

§ 3
Wykonanie zarządzenia zleca się Rejonowemu Przedsię

biorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Bia
łymstoku.

§ 4
Traci moc zarządzenie Nr 46/84 Wojewody Białostockiego 

z dnia 1 czerwca 1984 r. w sprawie ustalenia cen za wy
wóz nieczystości stałych i płynnych przez Rejonowe Przed
siębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Bia
łymstoku (Dz. Urz. WB Nr 12, poz. 98).

§ 5 ,
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 

obowiązującą od 1 lutego 1986 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Wicewojewoda 
(—) mgr inż. Julian Starzyński

Adres Administraccji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku, pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 
półroczna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
1/2 strony (od 80 w.) 165 żł, 1/4 Strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(d<o 20 w.) 60 zł.

Drobne do 10 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 

-pojedyncze należy wpłacać w Na/rodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 50(21-39-224 cz. 87, Dział 
II, Tyt. 9148 § 45.
, Cena pojedyńczego egzemplarza wynosi 7 zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszezona gotówką

BZGraf. zam. 112/86 r. 550 egz. A4


